臺北市北投區溫泉里里鄰工作會報 會議紀錄
一、 時間：113年 01月 15日（星期一）19時

二、 地點：溫泉里里民活動場所

三、 主持人：許智全里長   紀錄：楊睿

四、 市政府指導長官：

五、 上級督導人員：李祥德課長

六、 參加人員簽到表：

鄰

長

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

1 請假 9 杜郁婷 17 高玄德

2 林貴英 10 張惠美 18 胡明女

3 陳天賜 11 高銘祥 19 楊阿治

4 李婉媛 12 莊友全 20 洪安力

5 林碧霞 13 陳兆卿 21 鄭寶麗

6 林家慧 14 丁林湘螢 22 待 聘

7 蘇鏡明 15 吳麗香 23 張德鐘

8 謝慧君 16 施惠玉

區級單位簽到表

單 位

職 稱

簽 到

北投戶政事務所 戶籍員 林明潔

清潔隊光明分隊 分隊長 陳志翔

北投區健康服務中心 護理師 賴倩琳

光明消防隊 隊員 許家睿

北投老人服務中心 社工員 楊旻

北投社會福利
服務中心 社工師 劉又寧

光明派出所 巡佐 賴星光

民意代表簽到表

單 位

職 稱

簽 到

立法委員吳思瑤服務處 特助 蕭明凱

市議員陳慈慧服務處 主任 林保家

市議員鍾佩玲服務處 特助 李世皓

市議員林杏兒服務處 主任 李柏毅

市議員汪志冰服務處 總幹事 陳桂炎

市議員陳賢蔚服務處 特助 李祐霖

市議員林延鳳服務處 特助 王浩宇

七、區級單位工作報告：

單位 職 稱 簽 到 工 作 報 告 摘 要 備註

里辦公處 里 長 許智全
里辦公處各項業務報告、經費

使用狀況報告。

里幹事 楊 睿

北投戶政事務所 戶籍員 林明潔 戶政網路預約及線上申辦

北投區健康服務
中心

護理師 賴倩琳
登革熱防治、中藥用藥安全、

菸害防制法修正重點

北投清潔隊 分隊長 陳志翔 過年垃圾清運時間宣導

光明消防分隊 隊員 許家睿
施放爆竹煙火注意事項、小心
一氧化碳中毒、住宅用火災警
報器

北投分局光明派
出所

巡佐 賴星光 詐騙安全宣導、交通安全宣導

北投老人服務中
心

社工員 楊旻 服務中心課程宣導、獨居

北投社會福利服
務中心

社工師 劉又寧 社會局幸福寶貝包

八、宣導事項：「如書面資料」

九、討論事項：

(一) 113年度【里鄰建設服務經費】，經費提請討論。

決議：

項次 辦理項目及內容

1 元宵節活動

2 中秋節活動

3 整理環境，彩繪巷弄

4 照明設備修建工程

5 廣播器修建工程

(二)113年度【睦鄰互助聯誼活動補助費】，經費提請討論。

決議：照案通過授權里長計畫

(三)113年度【鄰長自強活動】，經費提請討論。

決議：照案通過授權里長計畫

(四) 【案由】有關邇後區民活動中心租借，申請蓋里辦公處章一案，如附表，

提請討論。

活動中

心名稱

教室 活動名稱 申請人 申請時間 租借時段

奇岩

區民活

動中心

大會場 排舞 劉慧貞 113年 1-6月 每周一 8:00-10:00

每周二 8:00-11:00

每周三 8:00-11:00

每周四 8:00-12:00

18:00-21:00

每周五 8:00-10:00

 第一教室 排舞 劉慧貞 113年 1-6月 每周一 19:00-21:00

每周五 19:00-21:00

十、臨時動議：

討論本里 112年度垃圾焚化廠回饋經費變更一案：

(一) 原計畫

經常門經費安排：

項次 辦理項目及內容 (已)執行金額 未執行金額 備註

1 元宵節活動 98,000元 0元

2 中元節活動 70,000元 0元

3 中秋節活動 88,000元 47,980元

4 聖誕裝飾 70,000元 0元

5 水電費 25,003元 1,378元

6 網路電話費 15,000元 1,778元

7 新春揮毫活動 20,000元 0元

8 廣播維護費 30,000元 0元

9 照明設備維護費 30,000元 0元

10 小型資訊看板 26,826元 0元

11 活動展示看板 14711元 0元

合計  487,540 元 51,136元

資本門經費安排：

項次 辦理項目及內容 (已)執行金額 未執行金額 備註

1 裝設字幕機 60,000元 0元

2 白板 10,000元 0元

合計  70,000元 0元

(二) 擬將經常門「中秋節活動剩餘款：47,980元」項目金額改為「新春揮毫活

動：20,000元」，中秋節剩餘 27,980元

十一、主席結論：

感謝各位鄰長撥冗參加會議，並感謝各位鄰長共同協力襄助 112 年

底各項里鄰業務，以及協助轉知里民相關選舉注意事項；臨時動議討

論之 112 年度垃圾焚化廠回饋經費的變更，里辦公處將依上述決議儘

速辦理，謝謝諸位鄰長出席，並且感謝各位鄰長對於里內建設參與及

對本里經費使用情形等提出寶貴意見。

十二、散會：＿20＿時＿30＿分。